

Bohuslän-Dals Taxklubbs Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelsesammansättning

Styrelsen för Bohuslän-Dals Taxklubb har under året bestått av Tommy Jacobsen ordf., Thomas Andersson v. Ordf., Birgitta Johansson sekr. och kassör, Ewa Brattstig till 3/8, Sven Ringström, Björn Fransson, Hans Jansson, Namin Ghulam, Jonas Hesselroth samt Leif Kinle, ordinarie ledamöter, avger följande berättelse under det gångna året.

Styrelsesammanträden

Under året har fem protokollförda möten ägt rum.
Kommittèerna har haft möten under året.

Drevprovskommittèn

Januari särskilda drevprovet (SDP) 2023 kom 7 hundar till start, en startade 3 gånger och en startade 2 gånger, 2 KN och 5 SN. 8 förstapris och 2 andrapris utdelades. Bäst på provet blev Gumpedalens Bosse med 53 Ep 1,a med 62+82 min Rå ägare Jessi Skumberg Vendal Hammarö

Ordinarie provet (ODP) januari 2023 startade totalt 2 hundar 1 KN och 1 SN. 2 med var sitt förstapris. Bäst på provet blev Askmadens Nästa med 1,a Rå 46 Ep 72 Rå och 36 min okänt. Ägare Tommy & Marie Jacobsen Sjuntorp.

Ordinarie prov (ODP) hösten 25-29/11 2023 startade 12 hundar, 9 KN och 3 SN. 9 förstapris utdelades, 1 andrapris 1 tredjepris och ett 0 pris. Provbäst blev Källstigens Rutan med 52 EP med 62+87+3+2 min Rå ägare Staffan Hamlet Sollebrunn

Höstens 2023 särskilda prov (SDP) startade 5 hundar 4 KN och 1 SN som hade 3 starter.(Tillsammans 7 starter). 5 Förstapris och 1 st 0 pris samt 1 KEP. Högst poäng under hösten, 48 Ep 1,a rå med 86 min rå samt 2 drev på 28 & 14 okänt. Enerdalens Maja ägare Peter Claesson Ytterby.
Ett par ytterligare hundar var anmälda men lyckades inte få till någon start, de kommer erbjudas möjlighet i januari om vädret tillåter.

Vi var ett antal domare från klubben som var på en drevkonferens i Jönköping som SVTK´s Jaktprovskommitté anordnade.

Vi har även haft en dag (30/9) där vi fick dispens för att släppa tax, där klubben anordnade en utbildningsdag och även lyssnade och försökte beskriva ett par taxar och deras prestation för dagen. Det var en dag med mycket stark blåst som det ibland kan vara på ett prov. Vi avslutade dagen med grillning i Leif Kinle´s grillkåta på marken där vi diskuterade dagens upplevelser. Vill samtidigt passa på att tacka Leif för upplåtande av sina jaktmarker.

Vi har haft en elev på drevproven i höst Emil Torstensson, som fullgjort sin

elevtjänst och om det hinns med så försöker vi få till aspiranttjänst om vädret tillåter.

Drevprovskommittén

E.U

Tommy Jacobsen

Viltspårkommittén

Viltspårsåret 2023 har det startat 84 st hundar.

Tax: 54 st.

Övriga raser: 30 st.

Vårprovet startade 9 st hundar.

Höstprovet tillika KM 7 st startande.

Viltspårskurs: 12 st deltagare.

Den 14 maj hade vi Vårprovet i Sjuntorp hos Tommy J.

Tävlingen vanns av:

Ärtan, tax SN, ägare Lena Hansson Brastad

2:a plats, Sönnerönas Aä Joy, tax SN, ägare Lena Hansson, Brastad

3:e plats, Pangea Drevets Mr Alvin, tax SN, äg. Siv Stenegren, Steneby.

Under våren hade BDTK och Munkedal-Lysekils jaktvårskrets en viltspårkurs. Det var 12 st deltagare. Kursen avslutades 3 juni med möjlighet till spårprov. Där startade nästan alla.

Den 10 september var det dax för Hösttävling tillika KM som gick av stapeln i Färgelandaområdet med samling hos Sylvia.

Vinnare 2023 och Klubbmästare, Pangea Drevets Mr Alvin, Tax SN

Ägare: Siv Stenegren, Steneby, Ed

2:a plats, Ärtan, Tax SN, Ägare: Lena Hansson, Brastad

3:e plats, Karlsson, Tax KN, Ägare: Gunilla Bröjer Karlsson, Uddevalla

Viltspårkommittén 2023: Lars Krantz, Siv Stenegren, Erik Stenegren
och Jonas Hesselroth.

Årsmöte

Årsmötet hölls på Quality Hotell i Vänersborg den 5 mars

Utställningskommittén

Vårutställningen hölls i år i Torkelsröd's Ridhus, Uddevalla. Vår domare,

Ulf Wall hade 72 taxar att bedöma.

BIS-1 blev Skuleskogens S Magic Northern Lights, äg. Kicki Andersson, Åsbro.

Höstutställningen hölls på Vita Sandars camping, Mellerud, vilket innebar stora ytor för utställare och arrangör. Vår domare Carina Olsson hade 64 hundar att bedömma.

BIS-1 Manaca´s Spirit Of Peace, äg. Susanna Johansson, Nol

Klubbens ansvarige för utställningsverksamheten inklusive kontakter med domare och ringsekreterare var på utbildningsdag i Jönköping som ordnades av SKK.

Utställningskommittén 2023: Ewa Brattstig till 3/8, Hans Jansson, Namir Ghulam, Janet Jacobsen Olsson, Erik Stenegren och Siv Stenegren.

Övrig verksamhet

Taxfullmäktige hölls i år på Hotell Scandic Väst i Gävle 1 april. Delegater från Bohuslän-Dals Taxklubb var Tommy Jacobsen, Birgitta Johansson och Leif Kinle.

Tommy Jacobsen, ordförande

Thomas Andersson vice ordförande

Birgitta Johansson, kassör/sekreterare

Björn Fransson, ledamot

Namir Ghulam, ledamot

Hans Jansson, ledamot

Jonas Hesselroth, ledamot

Leif Kinle, ledamot

Sven Ringström, ledamot